[image: image1.emf]
Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

Совет депутатов Большевишерского городского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Большевишерского городского поселения

Принято Советом депутатов Большевишерского городского поселения 02 марта 2017 года.
В соответствии со статьями 31,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 65 Водного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Большевишерском городском поселении, утвержденным решением Совета депутатов Большевишерского городского поселения от 16.05.2013  № 140, на основании заключения, предложенного комиссией по землепользованию и застройке Большевишерского городского поселения, с учетом результатов публичных слушаний,

Совет депутатов Большевишерского городского поселения

РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки Большевишерского городского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Большевишерского городского поселения от 15.08.2013 №146:

1.1. Изложить их, в прилагаемой редакции.

2. Опубликовать решение в муниципальной газете  "Большевишерский вестник» и разместить на официальном сайте Большевишерского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети интернет.

Глава поселения                                               А.А. Иванов
Председатель Совета депутатов                      Н.Д.Зайцева

02 марта 2017 года

№81

п.Большая Вишера

2